
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Programma Erasmus+ Traineeship a.a. 2024/2025 – 
Assegnazione delle sovvenzioni 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATE le delibere del Senato Accademico di data 13/11/2024 (Repertorio n. 
379/2024 - Prot n. 192488 del 13/11/2024) e del Consiglio di Amministrazione in 
data 22/11/2024 (Repertorio n. 608/2024 - Prot n. 196638 del 22/11/2024) che 
autorizzano l’apertura della procedura assegnazione delle borse Traineeship 
Erasmus+ 2024/2025 (’Avviso Traineeship a.a. 2024/2025); 

RICHIAMATO il Bando Erasmus+ Traineeship a.a. 2024/2025 – Decreto Rettorale n. 
1538/2024 di emanazione dell’AvvisoTraineeship a.a. 2024/2025 - Prot. n. 
198448 dd. 28/11/2024; 

RICHIAMATO l’articolo 4 (Contributo finanziario) dell’Avviso Traineeship a.a. 2024/2025 
che stabilisce gli importi mensili differenziati in base al paese di destinazione da 
assegnare agli studenti risultati idonei a svolgere la mobilità; 

CONSIDERATO che viene sottoscritto un accordo finanziario Istituto/Studente nel quale 
viene stabilito il periodo previsto di mobilità sulla base della candidatura dello 
studente; 

CONSIDERATO che l’importo definitivo della borsa spettante potrà essere calcolato solo 
a conclusione della mobilità previa presentazione della documentazione di chiu-
sura prevista dal Programma. 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato i prevedibili compensi agli studenti che 
risultano idonei a ricevere la borsa Erasmus. Gli importi saranno passibili di 
eventuali modifiche in caso di cambiamenti nella durata della mobilità. 

 

 

CODICE FISCALE IMPORTO BORSA PREVISTO 
BAICST00H53L157L 4.000,00 € 
BBSSRA96D67Z224H 4.000,00 € 
BKFMLT96B06Z315Q 4.000,00 € 
BRBLSI00S46B157Z 3.000,00 € 
BRGCHR01C47L195Z 5.235,00 € 



 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
outgoing.students@amm.units.it 

 

BRGRCR01B27A271A 3.500,00 € 
BRTLNU00R64A465E 3.000,00 € 
CCCLRD01L22L483E 3.500,00 € 
CHRFRC04E42M208Q 1.795,00 € 
CHVFNC03C55L424D 1.500,00 € 
CLLLNE99D42D851Y 3.000,00 € 
CLMGLI01E70L483C 3.000,00 € 
CLMMRA02B46C765K 4.000,00 € 
CLTGRL01S02C745G 1.000,00 € 
CMPVGN01L57C573W 5.500,00 € 
CNNMRD01C42D969Y 4.000,00 € 
CNTLCA02D59H816W 3.000,00 € 
CPNCLT02L54L424N 1.000,00 € 
CPNMRM99S62A271H 2.000,00 € 
CRRMRT98C53L424Q 2.700,00 € 
CRSFNC00T15L500L 2.700,00 € 
CRTNCL05D44L840W 900,00 € 
CSIMNN00P47L682V 5.000,00 € 
CSSSLV00H50F205V 5.000,00 € 
CSTLSS96P22F158O 3.000,00 € 
DLCJTN01D27Z216D 3.500,00 € 
DNTFNC03S69L424F 900,00 € 
DNTPPL97T11L483L 1.500,00 € 
DPMRSL99S48G438A 1.350,00 € 
DRGNNA94E48E291R 1.500,00 € 
DSLNRC01S12L113N 1.000,00 € 
DSMCHR01T52F205Y 3.500,00 € 
DSTSMN99C46A488W 2.000,00 € 
DSVGRL03H24L424T 1.000,00 € 
FGNCHR02T45H823O 1.000,00 € 
FLLMLN00P10L195S 3.600,00 € 
FNTNLB02H62B819B 3.500,00 € 
FNTNRC98C13E473C 1.000,00 € 
FRLMTT90T24A757I 1.000,00 € 
FRLRNN94B58F356J 3.000,00 € 



 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
outgoing.students@amm.units.it 

 

GCLGLI98E54B429U 1.000,00 € 
GDULSN02A50A662C 4.000,00 € 
GLNMNL97T24A944U 1.350,00 € 
GNDLRD01S27G273L 4.000,00 € 
GNGLSE99P60D969F 2.500,00 € 
GRGGRI99C10L424H 3.000,00 € 
GTTCLL98L67L483A 2.588,00 € 
GVNRNI00M43C415A 4.000,00 € 
GZZMTT01B20C111M 3.500,00 € 
KMRSBH04C02Z222V 1.500,00 € 
LCNMLD03B48F770Y 2.000,00 € 
LNCFLL02M60L424X 3.000,00 € 
LNRLNE01D45A703G 4.000,00 € 
LNRLSE99R71A703R 2.700,00 € 
LSHZHR96A56Z224F 5.000,00 € 
LTTLSI03H66G888G 2.250,00 € 
MNAZNB01C46Z330K 4.000,00 € 
MNCBRN01L27Z404W 4.500,00 € 
MNCSTR02B63L483G 3.000,00 € 
MNTLSN00D18F839B 2.000,00 € 
MRCLSS00E45A703C 2.588,00 € 
MRCNGL01D64G273Y 4.000,00 € 
MRGMTN00R48C933Y 4.000,00 € 
MRLLNR04M43F964G 1.000,00 € 
MRNLSS01D59C957U 3.500,00 € 
MRNNDR01H25H816M 3.000,00 € 
MRNSML01R30H792Y 4.500,00 € 
MSCSFO01L57L781U 4.000,00 € 
MSLGRL01C06H224G 2.000,00 € 
MYXMYA01A57Z139V 6.000,00 € 
MZZLNR00E49I403R 2.000,00 € 
NCCFNC97P47G478R 1.500,00 € 
PAULSN01E66H501D 4.000,00 € 
PCNLSE00M71E098H 3.000,00 € 
PDNSFN00D60L424M 1.000,00 € 



 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
outgoing.students@amm.units.it 

 

PLLSRA00P57G438D 900,00 € 
PLVGNN02P02A703U 1.000,00 € 
PLVNTL01B52E791A 1.500,00 € 
PLZLRA00S43A785O 3.500,00 € 
PNNLNE00E55A757I 2.700,00 € 
PNTDVD01S26I829X 4.000,00 € 
PRNCNN99S50L682G 4.050,00 € 
PRSLCU01A06C957B 3.000,00 € 
PRVVNT01H63L483B 2.700,00 € 
QJVSTR99M56C618X 3.150,00 € 
RCCRCR92E23G224N 3.000,00 € 
RFFLSN95M53A944W 1.350,00 € 
RMNSRA01B59Z150V 2.700,00 € 
RNCFNC00S55C957Z 4.050,00 € 
ROOMTN01A52M088V 1.000,00 € 
RSSCRN97R60L407L 1.000,00 € 
RSSRRT00R53H703E 5.500,00 € 
RZZRRA00H52A757S 1.000,00 € 
SCASRY99H68Z243W 4.000,00 € 
SCLLCU01A07L195D 3.000,00 € 
SDTGBN94B54C933Q 3.000,00 € 
SNILNZ01L22I452K 5.500,00 € 
SNTSFO02E55L424P 1.000,00 € 
SNTSFO02T53L424O 3.000,00 € 
SPSNDR01L12L049V 4.000,00 € 
SRFSRA99E56L424C 1.500,00 € 
SRTMRC92T12L840N 2.500,00 € 
SRTSRN95H56F382O 5.400,00 € 
SSTFRM00B16M089Y 1.500,00 € 
STTSMN01C23F356M 1.350,00 € 
TBRMRH00P41G888G 4.000,00 € 
TLOCRL01H67I452W 4.050,00 € 
TRNCLT99S67F205I 4.000,00 € 
TRTGNN01A15F023M 2.500,00 € 
TZUPLA98A58I838V 2.000,00 € 



 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 
outgoing.students@amm.units.it 

 

VDNJLJ01L62Z150Z 3.600,00 € 
VLRNMO01P51Z112L 4.500,00 € 
VLTGCM00B23L407B 4.000,00 € 
VNDCHR05D53F159S 900,00 € 
VTRFNC04H59L845D 1.350,00 € 
WLDYTS97D19Z315R 4.000,00 € 
YSNNBL91B54Z348V 4.000,00 € 
ZCCSFO02L65L483G 1.350,00 € 
ZKLTEO01P02Z149J 5.000,00 € 
ZNLJCP00P02E473B 1.350,00 € 
TOTALE 343.106,00 € 

 

 

 

 

 Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
                                                                                               Dott. Enrico Sartor 


